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Başkanın Mesajı 

   

   

Bülten No: 3        Toplantı No: 1062-5        Toplantı Tarihi: 04/08/2020        Toplantı Yeri: ZOOM        www.atasehirrotary.org        
 
  

 

İSTANBUL ATAŞEHİR ROTARY KULÜBÜ 

2020-21 DÖNEMİ BÜLTENİ 

Sevgili Ataşehir Rotary ailem, 

Kurban Bayramı sonrasındaki ilk toplantımızda dönem 

projelerimiz hakkında konuşuyor olacağız. Bu vesile ile 

bayramınızı tekrar kutlar, sağlıklı mutlu günler dilerim. 

Toplantımızda görüşmek dileğiyle..  

 

 

Rotaryen sevgi ve saygılarımla, 
 
Hatice Özçağlayan 
İstanbul Ataşehir Rotary Kulübü 
2020-2021 Dönem Başkanı 
 

http://www.atasehirrotary.org/
http://www.atasehirrotary.org/
https://www.facebook.com/atasehirrotarykulubu/
https://www.instagram.com/atasehirrotary/
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Devamlılık 

Üye Sayısı              : 21 

Katılan Üye Sayısı : 13 

Devamlılık Oranı    : % 61.9 

İlk Gelen Üye         : Hakkı Özsaraç 

Devam %si en yüksek Üye : 

 

Önceki Toplantı Notları 

1. 6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine dair Kanun uyarınca 

devlet koruması altında olan ve kendi ayakları üzerinde durmaya çalışan kadınlara yönelik 

başlattığımız projemizin süreci hakkında konuştuk. 

 

2. Sevgili Geçmiş Dönem Başkanımız Vildan Yaman’ın oğlu Berk Yaman’dan internet üzerinden fon 

yaratacak projeler ve bu projelerin genel işleyişi hakkında bilgi aldık.  

 

3. My Rotary websayfasında yer alan Rotary Global Rewards alanı üzerinden ürün/hizmet ağımızı 

tüm Rotaryenlere nasıl açabileceğimizi hatırladık.  

 

 

 linke tıklayabilirsiniz 

Özel Günlerimiz  

 

Bu haftaya denk gelen 

kutlamamız bulunmuyor,  

sonraki haftayı bekliyoruz 😊  

04/08/2020 Toplantı Gündemi 

1. Duyuruların iletilmesi. 

2. Projelerin konuşulması. 

 

 

 

https://my.rotary.org/en/member-center/rotary-global-rewards/offers?gclid=EAIaIQobChMI5PX-8s3w6gIVGO7tCh0FPgb6EAAYASAAEgKym_D_BwE#/offers
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Bölge Duyuruları 

 

1.  
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

2.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

3.  

 

 

 

2420. Bölge Guvernörü Gaye Binark ve 

Eşi Mete Binark, tüm Rotary Ailesi’nin 

bayramını kutlamaktadır. 

Ocakbaşı Takvimi 

 

2420 Interact Bölge etkinliğine ev sahipliği yapan Tink 

Interact Kulübü, "KARBON SALIM KONFERANSI" 

düzenlemektedir. 10 Ağustos tarihinde Zoom üzerinden 

gerçekleşecek konferansta, çok değerli konuşmacılar iklim 

değişikliği, fosil yakıtların bilinçsizce kullanımı, sera gazı, 

karbon emisyonu, plastiklerin çevreyi kirletme boyutlarının 

toplum üzerinde etkisi ve tepkisi konuşulacaktır.  

 

DUYURULAR 

Aylık Etkinlik Takvimi - AĞUSTOS 

 

 

Kocaeli-Gölcük Rotary Kulübü 5 Ağustos tarihli 

toplantısında “Rotary’nin Dünü Bugünü” hakkında 

konuşmak üzere GDG Mehmet Sabri Görkey’i 

ağırlayacaktır.  
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Kulüp Proje ve Etkinlik Haberleri 

 

➢ 6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine dair Kanun 

uyarınca devlet koruması altında olan ve kendi ayakları üzerinde durmaya çalışan kadınlara 

yönelik başlattığımız projemiz kapsamında, topladığımız erzak ve giysiler 5 eve ulaştırılmıştır. 

Proje kapsamında erzak toplanılmasına devam edilmektedir.   

 

➢ Facebook ve Instagram’daki sosyal medya hesaplarımızda paylaşım yaparken 

kullanacağımız şablonlar yeniden düzenlenmiş ve sosyal medya hesaplarımızda 

kullanılmaya başlanmıştır.  

                     

➢ Hareketli reklam panolarının kullanılması konusundaki çalışmalarımız devam etmektedir.  

 

 

 

Haftanın Sözü  

“Farkındalığın, konsantrasyonun ve öngörünün enerjisi bizi endişe ve korkudan arındırır. Bu 

sayede geleceği ve geçmişi akışına bırakır şimdiki zamanın harikalarına dokunuruz.” 

Thich Nhat Hanh 
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Tarihte Bu Hafta  

 
➢ 04/08/1683 Dom Perignon şampanyayı üretti. 

➢ 05/08/1914 İlk elektrikli trafik lambası, aynı gün, Amerika'da Cleveland'da Euclid Caddesi'nde 

kullanıldı.  

➢ 05/08/1921 Gazi Mustafa Kemal, Türk Orduları Başkomutanlığı'na seçildi. 

➢ 06/08/1924 Lozan Antlaşması yürürlüğe girdi. 

➢ 06/08/1938 ''Times'' gazetesi, Atatürk ve Atatürk Türkiyesi özelsayısı yayımladı. 

➢ 08/08/1928 İstanbul'da Taksim Cumhuriyet Anıtı açıldı. Açılışa 30 bini aşkın İstanbullu katıldı.. 

➢ 08/08/1936 Çolpan İlhan, Türk tiyatro ve sinema sanatçısı doğdu. 

➢ 09/08/1928 Arap alfabesi yerine Latin esasına dayanan Türk alfabesi kabul edildi. Mustafa Kemal Paşa 

yeni harfler üzerine konuştu: "Bizim ahenktar, zengin lisanımız yeni Türk harfleriyle kendini 

gösterecektir. Asırlardan beri kafalarımızı demir çerçeve içinde bulundurarak, anlaşılmayan ve 

anlayamadığımız işaretlerden kendimizi kurtarmak, bunu anlamak mecburiyetindeyiz." 

➢ 10/08/1952 Amerika Birleşik Devletleri'nin Harlem basketbol takımı gösteri maçları için İstanbul'a geldi. 

➢ 11/08/1961 İstanbul'da 92 yıldır hizmet veren tramvay kaldırıldı. Son seferini yapan tramvaylar yolcuları 

ücretsiz taşıdı. 

 

 

 

 

Rotary Bilgilerimizi Tazeleyelim - AĞUSTOS 

Rotary’de Ağustos, Üyelik ve Üyelik Geliştirme Ayı’dır, bu ay kulübümüzü, üyelerimizi ve dünyaya kattıklarımızı kutlama 

zamanıdır. Uluslararası Rotary, bu kutlamaya katılmanın yollarını şöyle sıralamıştır:  

➢ Yüksek sesle söyle, gururla söyle! Sosyal medyadaki profilinizi Gururlu bir Üyeyim, Gururlu bir Rotaract'ım 

veya Gururlu bir Interact’ım grafiği olarak değiştirerek sosyal ağınızdaki herkesin gururlu bir üye olduğunuzu 

bilmesini sağlayın. Grafiği Ağustos için profil resminiz olarak kopyalayıp kaydedin. 

➢ Fikir alışverişi. Topluluğunuzda iyi sonuç veren başarılı üyelik stratejileriniz var mı? Bunları Üyelik En İyi 

Uygulamalar Tartışma Grubunda paylaşın. 

➢ Biz Rotary’iz. #WeAreRotary hashtag'ini kullanarak Rotary'nin dünyada nasıl olumlu bir etki yaptığını göstermek 

için kulüp üyeleriniz aracılığı ile Facebook, Twitter, Instagram veya Vine'a fotoğraf gönderin. 

➢ Bir farklılık yaratmak. Rotary kulüpleri, yerel ve küresel olarak üstlendikleri yüksek etkili hizmet projeleri ile tanınır. 

Rotary Showcase’de hizmet projeleriniz ve yaşamları nasıl iyileştirdikleri hakkında hikayeler paylaşın. Üyelik Ayını 

kutlamak için dünyanın dört bir yanındaki Rotary üyelerinin neler yaptığını görmek için bizi Facebook, Twitter ve 

Instagram'da takip ettiğinizden emin olun. 

➢ Rotary sizin için ne ifade ediyor? Rotary üyeleri çocuk felcini eradikasyonun eşiğine itti, ihtiyaç sahiplerine temiz 

su verdi, yerel topluluklarını geliştirdi, barış sağlayan yeni nesle burs sağladı ve dünyada iyi şeyler yapmaya devam etti. 

 

 

 

 
linklere ulaşabilirsiniz 

https://www.facebook.com/rotary/photos/a.366443499551.211988.7268844551/10154136027344552/?type=3&theater
https://www.facebook.com/rotaractor/photos/a.471787860796.286567.12371810796/10153485780400797/?type=3&theater
https://www.facebook.com/interactofficial/photos/a.115340495187248.23168.110123925708905/869481309773159/?type=3&theater
https://my.rotary.org/en/exchange-ideas/groups/membership-best-practices
https://my.rotary.org/en/exchange-ideas/groups/membership-best-practices
https://map.rotary.org/en/project/pages/project_showcase.aspx/
https://www.facebook.com/rotary
https://twitter.com/rotary
https://www.instagram.com/rotaryinternational/
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Üyelerimizi Tanıyalım – Rtn. Yaşar Bağlan 

Bu haftaki köşemizde sevgili dönem Saymanımız Rtn. Yaşar Bağlan’ı tanıyoruz.  

Rtn. Yaşar Bağlan 1967 yılında Çankırı’da doğmuştur. 1989 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi 

Elektronik Fakültesi’nden mezun olduktan sonra Siemens firmasında beş yıl ve ardından 

Schneider Elektrik firmasında 21 yıl çalışmıştır. Bu süre zarfında Schneider firmasında Marketing-

Teknik Müdürlüğü yapmış ve sonrasında da 15 yıl boyunca Teknik ve Satış Müdürü olarak görev 

almıştır.  

2019 yılında emekli olan Rtn. Yaşar Bağlan, BGN Makina ve Otomasyon San. ve Tic. A.Ş. 

firmasını kurmuştur. BGN Makina ve Otomasyon firması özellikle makina sanayiine anahtar teslim 

proje üreten ve Endüstri 4.0 ile gelecegin çözümünü oluşturan bir yazılım ve uygulama firmasıdır. 

10 yıldır scuba dalışı yapan ve 3 yıldızlı dalıcı olan Yaşar Bağlan, Türk Balık Adamlar Derneği’nin 

faal üyesi olup dernekte denetmen olarak da görev yapmaktadır. 

Dalışın yanısıra yelken de yapan Rtn. Yaşar Bağlan, IRC II Sınıfında yelken balon ve dümencilik 

dahil çeşitli pozisyonlarda Trofe yarışlarına katılmaktadır, ayrıca çeşitli av sporları ve balık avlama 

sporları ile de uğraşmaktadır. 

3 yıldır Ataşehir Rotary Kulübü üyesi olan Rtn. Yaşar Bağlan sevgili Gökçe Bağlan ile evli olup 14 

yaşında İrem isminde bir kız çocukları vardır. Aileye yakın zamanda Badem ismindeki oğulları da 

katılmıştır. 😊  

  

 linke tıklayabilirsiniz 

 

https://www.bgnmakina.com/

